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Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w
II turze 2024 roku

Wójt Gminy Subkowy informuje, że producent rolny może złożyć:

wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w
terminie od 1 sierpnia 2024 r. do 2 września 2024 r. Wniosek należy złożyć, w zależności od miejsca położenia gruntów 
rolnych wraz z fakturami VAT stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2024 r. do 31 lipca
2024 r.

Limit zakupu oleju w 2024 r. wynosi:

110 l x ilość ha użytków rolnych

oraz

40 l x średnia roczna liczba dużych jednostek przeliczeniowych bydła, owiec, koni i kóz

4 l x szt. świń

W przypadku ubiegania się przez producenta rolnego o zwrot podatku w odniesieniu do bydła, koni, świń, owiec i kóz do
wniosku o zwrot podatku dołącza się dokument wydany przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa zawierający informacje o liczbie świń lub liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła, koni, owiec
lub kóz będących w posiadaniu producenta rolnego, w odniesieniu do każdej siedziby stada tego producenta.

Za producenta rolnego uznaje się osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę organizacyjną nie posiadającą osobowości
prawnej, będącą posiadaczem gospodarstwa rolnego w rozumieniu przepisów o podatku rolnym.

Za gospodarstwo rolne w rozumieniu przepisów ustawy o podatku rolnym uważa się obszar gruntów sklasyfikowanych w
ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne lub jako grunty zadrzewione lub zakrzewione na użytkach rolnych o
powierzchni przekraczającej 1 ha lub 1 ha przeliczeniowy, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej innej niż działalność rolnicza.

W przypadku, gdy grunty gospodarstwa rolnego stanowią przedmiot współposiadania, zwrot podatku akcyzowego
przysługuje temu współposiadaczowi, co do którego pozostali współposiadacze wyrazili pisemną zgodę (zgoda będzie
wyrażana we wniosku i nie dotyczy współmałżonków).

https://www.gov.pl/web/rolnictwo/zwrot-podatku-akcyzowego
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